
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.163.2017 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

gminy Legnickie Pole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) oraz  

po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/122/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z 31 maja 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r. poz. 2761), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 20 otrzymuje brzmienie:  

„§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, za wyjątkiem przepisów uchwały: 

1) § 3 ust. 3 pkt 1 i 2 oraz ust. 5, 

2) § 7 ust. 2, 

3) § 11 ust.1 pkt 1 lit. c, 

4) § 11 ust. 1 pkt 2 tiret trzeci, 

5) § 11 ust.1 pkt 5-10 oraz ust. 3.”. 

które wchodzą w życie z dniem 31 grudnia 2018 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 1075


		2017-03-03T11:11:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




